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hora de Impresión 10:16 a. m.

Egresos
Subejercicio

Concepto PagadoDevengadoModificadoAprobado

Page 1
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Use supervisor
Rep. rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Ampliaciones / 
(Reducciones)

$2,415,428.32 
$33,000.00 

$0.00 
$0.00 
$0.00

$2,448,428.32

Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortización de la deuda y disminución de pasi^

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Total del Egreso

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$2,415,428.32 
$33,000.00 

$0.00 
$0.00 
$0.00

$2,448,428.32

$888,222.10
$8,900.01

$0.00
$0.00
$0.00

$897,122.11

$888,222.10 
$8,900.01 

$0.00 
$0.00 
$0.00

$897,122.11

$1,527,206.22
$24,099.99

$0.00
$0.00
$0.00

$1,551,306.21

f
Jndetec CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

ESTADO DE JALISCO
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

TLAQUEPAQUE 
Ciudad de la Esperanza 
Gobierno Municipal 2024 - 2027 

CONSEJO MUNICIPAL 
CONTRA LAS ADICCIONES 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CONTABILIDAD \


